

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 31 de março de 2020

Ano V - Edição nº 00496 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL № 011/2020.
Praca Coronel Adalherto Pihairo Sampaio I 253 I Centro I Puly Barbosa-Ba

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Barruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DE CANCELAMENTO Pregão Presencial nº 011/2020

A prefeitura de Ruy Barbosa – BA torna público o cancelamento do pregão presencial nº 011/2020 realizado através do Processo Administrativo 096/2020, por motivo de interesse da administração pública, A comissão de licitação decidiu com base no Art. 49 da Lei de Licitações - Lei 8666/93, devido a medidas adotadas pelo Governo para combater o avanço do novo coronavírus (Covid-19), com o objetivo de evitar aglomerações. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br